[image: 123]
МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.03. 2023 № 235
с. Мечетное

О ходатайстве на награждение Почетной грамотой
Муниципального собрания Советского муниципального района
Дюкареву Е.А., Сергеева В.В., Стулову И.Г.

Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Муниципальным собранием Советского муниципального района о награждении Почетной грамотой муниципального собрания Советского муниципального  района за личный вклад в развитие местного самоуправления в Мечетненском муниципальном образовании и в связи с празднованием дня местного самоуправления, следующих депутатов Совета депутатов Мечетненского муниципального образования:
Дюкареву Е.А., Сергеева В.В., Стулову И.Г.
2. Направить настоящее решение в Муниципальное собрание Советского муниципального района на рассмотрение.

Врио главы Мечетненского
муниципального образования					 Е.А. Дюкарева

image1.png